
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 

Wójta Gminy Iłów 

 z dnia 21 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru oraz powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko urzędnicze – podinspektor ds. pozyskiwania 

funduszy zewnętrznych i rozliczania inwestycji. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1, art. 13 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze – podinspektor ds. pozyskiwania funduszy 

zewnętrznych i rozliczania inwestycji, zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Iłów Nr 23/2019 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Iłów oraz na 

wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Iłów. 

§ 2 

Powołuję Komisję Konkursową celem przeprowadzenia konkursu oraz wyłonienia kandydata 

na stanowisko ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych i rozliczania inwestycji w składzie: 

1. Katarzyna Michalska  - przewodnicząca Komisji Konkursowej; 

2. Agnieszka Brzeska - członek Komisji Konkursowej; 

3. Marianna Robak - członek Komisji Konkursowej. 

§ 3 

Szczegółowy tryb pracy Komisji określa Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 

w tym wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Iłów oraz na wolne 

stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Iłów. 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Iłów oraz na tablicy 

informacyjnej Urzędu Gminy Iłów. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Iłów 

/-/ Jan Kraśniewski 


